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ningsrapporterna bedömer  Brolin  att dom bör ha varit på plats omkring klockan 19:00
-tiden.


Vad sedan gäller övriga i gruppen, så känner  Brolin  till att  ensam, hade suttit i en buss mittemot Söderhallen. 

Söderhallen hade varit den plats mot vilken intresset för kvällen varit riktat. 

Beträffande den buss som  satt i så är denna buss fortfarande i bruk på narkotikaroteln, varför  Brolin  inte vill närmare beskriva denna buss, men uppgifterna finns tillgängliga i det fall det skulle behövas.

Vad gäller övriga i gruppen, så kommer  Brolin  ihåg att i varje fall  hade stått parkerad på en parkeringsplats på Medborgarplatsen.

Vidare har han ett minne av att två inlånade flickor ifrån vaktdistrikten, dvs  Monica Tärnåsen  och  Carina Sahlin  befunnit sig inne på själva Söderhallen.

Han tror att dom tillbringat i stort sett hela kvällen i denna lokal.

För sin kommunikation med övriga i gruppen hade  Brolin  tillgång till radiosystemet 80 och vidare system 70 som fanns i den målade polisbilen. Utöver detta hade han också en mobiltelefon.

I huvudsak hade radiosambandet skötts på system 80. Dom hade för sitt arbetes skull haft en egen kanal på system 80, vilket öppnades ifrån ledningscentralen.

För att sedan gå framåt i tiden under kvällen, så kan  Brolin  inte i nuläget erinra sig någon exakt tid, men med ledning av vad  senare har berättat, så hade han omkring klockan 22:40-22:45
-tiden tagit kontakt med övriga i gruppen och begärt hjälp eftersom han på Medborgarplatsen observerat en person som höll på att bryta sig in i en bil. Denne person hade, efter att han kommit in i bilen, inte fått igång densamma.

I samband med att hört detta, så hade han tillsammans med kollegan ifrån VD 1, åkt ifrån sin observationsplats och i riktning mot Malmen.

Han hade i närheten utav denna kommit i kontakt med två stycken kvarterspoliser, vilka han ombad gå till Medborgarplatsen i anledning av inbrottet i bilen. 

Dessa två kvarterspoliser hade sedermera gripit
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